Code

06103
01102
06102

23103
23101
23102
23111
27104
27106
22102
27105
21104
21101

21102
27112
22104
26103
22105
26102
22110
27111
21108
21105

17109
17101
17103
11103
11104

48101
48102

Activite

MATERNEL
Kiddy Fit
Cirques
Creative Play

PRIMAIRE P1 - P2
Piano Collectif
Piano Collectif
Piano Collectif

Guitare Collectif Beginner

Echec

Echec

Bricolage

CLL Klds English

Danse classique éveil

Basket

PRIMAIRE P3 - P4 - P5

Basket

Robotique (1dO)
Atelier Archéologie
Chinois débutant
Dessin Peinture
Anglais en jouant
Bande Dessinée
Théatre Francgais
Taekwondo
Cirques

SECONDAIRE

Taekwando secondaire

Robotique (I1dO)
Théatre Francgais
Parkour

Parkour

TOUT

Snack et Etude en Francais
Snack et Etude en Francais

Lieu

D 008
MAT1
A010

C009
A006
A008
A001
C305
C306
D101
D110
GP1

GP2

GP2
C006
D104
D310
C301
C302
D007
Théatre
muscu
MAT1&2

Muscu
C006
Théatre
GS1
GS1

Cantine
Cantine

Horaire de Horaire a

LUNDI

15:30:00
15:30:00
15:30:00

15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00

16:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
15:30:00
16:30:00

16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00

15:30:00
16:30:00

16:30:00
16:30:00
16:30:00

16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00

17:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
16:30:00
18:00:00

18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00
18:00:00

16:30:00
17:30:00

Moniteur

MARO Pendo
DARIMONT Bruno
THANOU Athina

BAZANTOVA Sylvia
KINEBUCHI Sachiko

GJERDINGEN Zuzana

LEIVA Louis

CHOKOUHIAN Ahmad

LE Quang Kim
VILLAMIL Dora
CLL - Staff -
BLAJIEVA Diana

MEKSOUD T Abdel Kader

MEKSOUD T Abdel Kader

AKHMEDOV Farrukh

ZORMPA Konstantina

TSAI Ju-Er
TSIFTSI Konstantina
IGNATIADOU Smaro

DELGADILLO DURANT Diego

DEVOS Serge

RODRIGUES PARRA André

DARIMONT Bruno

RODRIGUES PARRA André

AKHMEDOV Farrukh
DEVOS Serge
VASQUEZ Mathieu
ROEL Aurore

STAFF
STAFF

Prix

283.0
283.0
283.0

499.0
499.0
499.0
499.0
283.0
283.0
283.0
520.0
283.0
283.0

283.0
499.0
283.0
283.0
283.0
283.0
283.0
283.0
283.0
342.0

342.0
520.0
342.0
342.0
342.0

205.0
205.0

Jour

Lundi
Lundi
Lundi

Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi

Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi

Lundi
Lundi
Lundi
Lundi
Lundi

Lundi
Lundi

Class

M1, M2
M1, M2
M1, M2

P1, P2
P1, P2
P1, P2
P1, P2
P1, P2
P1, P2
P1, P2
P1, P2
P1, P2
P1, P2

P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5, S1
P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5
P3, P4, P5

S1, S2,S3

S1, S2,S3

S1, S2, S3, S4, S5, S6, S7

P5, S1, S2, S3, S4, S5, S6, S7
P5, S1, S2, S3, S4, S5, S6, S7

M1, M2, P1, P2, P3, P4, P5, S1
M1, M2, P1, P2, P3, P4, P5, S1



